
 

PACIENTŲ  

PAVĖŽĖJIMAS 
 

KAI REIKIA NUVYKTI 

SUPLANUOTAI GYDYMO 

PASLAUGAI IR GRĮŽTI NAMO 
 

KAM SKIRTA PASLAUGA? 
 

ASMENIMS, KURIEMS REIKALINGA 

HEMODIALIZĖS + TRANSPLANTACIJOS PASLAUGA 
 

75 METŲ IR VYRESNIEMS ASMENIMS, KURIE TURI 

TEISĘ Į PRIEMOKAS UŽ KOMPENSUOJAMUOSIUS 

VAISTUS DĖL NEPAKANKAMŲ  PAJAMŲ 
 

ASMENIMS, KURIEMS NUSTATYTAS 55 PROCENTŲ 

AR MAŽESNIS DARBINGUMO LYGIS, NEĮGALUMO 

LYGIS AR SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ LYGIS IR KURIE 

TURI TEISĘ Į PRIEMOKAS UŽ 

KOMPENSUOJAMUOSIUS VAISTUS DĖL 

NEPAKANKAMŲ  PAJAMŲ 
 

ASMENIMS, KURIEMS PAVĖŽĖJIMO PASLAUGA 

YRA REIKALINGA DĖL MEDICININIŲ PRIEŽASČIŲ, 

TAI NUSPRENDŽIA IR E027 FORMOJE PAŽYMI  

 SIUNTIMĄ IŠRAŠANTIS GYDYTOJAS 
  

MEDICININĖS PRIEŽASTYS: 
 

• Pacientas turi judėjimo sutrikimų, dėl kurių negali 

savarankiškai vaikščioti ir jam reikalinga kitų asmenų pagalba 

arba techninės pagalbos priemonės; 

• Pacientas turi sveikatos sutrikimų, trikdančių orientaciją 

aplinkoje ir komunikaciją (psichikos, kalbos, regos, klausos), 

dėl kurių savarankiškai negali naudotis transportu; 

• Pacientas vyksta atlikti gydymo procedūrų, kurių sukeltas 

šalutinis poveikis apriboja paciento galimybę savarankiškai 

naudotis transportu (pvz. Dializė, chemoterapija) arba dėl 

organų transplantacijos; 

• Pacientui transportuoti reikalingi neštuvai, deguonis ar kita 

speciali įranga; 

• Pacientui gydymo įstaigoje teikiamos stacionarinės 

paslaugos ir (ar) ar dėl paciento sveikatos būklės jį vežant 

būtinai turi dalyvauti asmens sveikatos priežiūros specialistas. 
 

 

KOKIOMS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGOMS GAUTI YRA TEIKIAMA 

PAVĖŽĖJIMO PASLAUGA? 
 

• ambulatorinėms specializuotoms paslaugoms gauti; 

• dienos chirurgijai ir dienos stacionarui; 

• ambulatorinėms reabilitacijos paslaugoms (medicininė, 

ankstyvoji vaikų raidos sutrikimų); 

• planiniam stacionariam gydymui, vykimui ir grįžimui po jo. 
 

Daugiau informacijos 
 

Karštoji linija 

 www.1808.lt arba tel.:1808; 
 

arba 
 

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras  

tel. +370 612 89587 

 

KAIP UŽSISAKYTI 

NEMOKAMĄ 

PAVĖŽĖJIMO 

PASLAUGĄ? 

 
Nuvykus pas šeimos gydytoją, gaukite 

siuntimą pas gydytoją specialistą 

 

Gavus siuntimą, užsiregistruokite pas 

gydytoją specialistą paskirtai sveikatos 

paslaugai gauti: 

• Išankstinėje pacientų registracijos 

sistemoje esveikata.lt  

• Arba asmens sveikatos priežiūros 

įstaigoje 

 

Skambinkite ir užsisakykite 

pavėžėjimo paslaugą (ne anksčiau kaip 

prieš 1 mėnesį ir ne vėliau kaip likus 2 

darbo dienoms iki numatyto vizito 

asmens sveikatos priežiūros įstaigoje) 

Darbo dienomis 

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras 

I - IV 8.00-17.00 val. 

V       8.00-15.45 val. 

Pietų pertrauka 12.00-12.45 val. 
 

         Tel. +370 612 89587 

Arba 

Visą parą Karštoji linija 24/7 
           

           Tel. 1808   
 

Sulaukite registracijos patvirtinimo 

trumpąja žinute (SMS) 

 

Pasirinktu metu laukite automobilio.  

(negalėdami vykti nustatytu metu, 

paslaugą atšaukite telefonu ne vėliau 

kaip 2 val. iki numatyto pavėžėjimo) 

 
REGISTRUOJANTIS REIKIA TURĖTI: 

• Gydytojo siuntimą; 

• Vizito pas gydytoją specialistą registraciją 

su tiksliu laiku ir data; 

• Asmens dokumentą; 

• Tikslų gyvenamos vietos adresą, iš kurio 

reikės paimti pacientą; 

• Tikslų gydymo įstaigos adresą, kurioje 

asmuo turi vizitą. 

http://www.1808.lt/

